
UCHWAŁA NR XXI/128/17
RADY GMINY BORZECHÓW

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit.d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz.446, ze zm.) oraz pism: Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Nr DLB 3101-13/17 
z dnia 26 maja 2017 roku, Wojewody Lubelskiego Nr FC-I.3111.1.170.2017 z dnia 8 czerwca 2017 roku 
i Umowy Nr 163/RPLU.12,02,00-06-0212/16-00 z dnia 13 czerwca 2017 roku pomiędzy Województwem 
Lubelskim i Gminą Borzechów, Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/108/16 Rady Gminy Borzechów z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr XIX/16/17 Rady Gminy Borzechów z dnia 16 lutego 2017 roku

- Uchwałą Nr XX/122 /17 Rady Gminy Borzechów z dnia 31 marca 2017 roku

- Zarządzeniem Nr 15/2017 Wójta Gminy Borzechów z dnia 25 kwietnia 2017 roku

- Uchwałą Nr XXI/128 /17 Rady Gminy Borzechów z dnia 14 czerwca 2017 roku

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 337 372,06 zł do kwoty 15 486 324,41 zł, z tego 
dochody bieżące 13 373 881,41 zł i dochody majątkowe 2 112 443,00 zł, w związku z tym w załączniku 
Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym dotacje celowe na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 
4 302 292,35 zł;

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 435 304,06 zł do kwoty 15 890 084,41 zł, z tego 
wydatki bieżące 12 548 731,41 zł i wydatki majątkowe 3 341 353,00 zł, w związku z tym w załączniku 
Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym wydatki na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 
4 302 292,35 zł;

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 403 760,00 zł.

2. 2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów - 403 760,00 zł.”

4) ) § 4 otrzymuje brzmienie: „1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 
w kwocie 1 360 222,00 zł.

2. 2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie – 956 462,00 zł.

3. 3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu            
oraz rodzaj rozchodu zestawione zostały w załączniku nr 3.„ - w związku z tym w załączniku nr 3     
 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 lipca 2017 r.

Poz. 3156



5) w § 6 :zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy – wprowadza się zmiany 
określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały;

6) w § 7 pkt 1- określa się wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały, - pkt 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Orgasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3156



 

Załącznik Nr  1 do Uchwały Nr XXI/128/17 Rady Gminy Borzechów z dnia  14 czerwca 2017 r.  

 
  

 

Rodzaj zadania:  Własne                                                                                                      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 22 500,00 0,00 20 868,00 43 368,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 22 500,00 0,00 20 868,00 43 368,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 20 868,00 20 868,00 

801   Oświata i wychowanie 75 728,00 0,00 303 900,06 379 628,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 303 900,06 303 900,06 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 303 900,06 303 900,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 303 900,06 303 900,06 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 258 315,05 258 315,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3156



  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 45 585,01 45 585,01 

bieżące razem: 8 746 821,00 0,00 324 768,06 9 071 589,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 303 900,06 303 900,06 

 
majątkowe 

  Strona 1 z 2  
majątkowe razem: 2 112 443,00 0,00 0,00 2 112 443,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 506 443,00 0,00 0,00 1 506 443,00 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 29 360,22 0,00 10 000,00 39 360,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 29 360,22 0,00 10 000,00 39 360,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

29 360,22 0,00 10 000,00 39 360,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3156



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 670,00 0,00 2 604,00 4 274,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 0,00 2 604,00 2 604,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 2 604,00 2 604,00 

bieżące razem: 4 289 688,35 0,00 12 604,00 4 302 292,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

Ogółem: 15 148 952,35 0,00 337 372,06 15 486 324,41 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 506 443,00 0,00 303 900,06 1 810 343,06 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3156



 

 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/128/17 Rady Gminy Borzechów z dnia 14 czerwca 2017 roku 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 
 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 
 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 
600  Transport i łączność 

przed 
zmianą 

2 518 050,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 398 050,00 2 398 050,00 1 688 500,00 0,00  
 zmniejszeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 57 700,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00  
 po 

zmianach 
2 575 750,00 159 500,00 159 500,00 0,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 416 250,00 2 416 250,00 1 688 500,00 0,00  

 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed 
zmianą 

2 181 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 181 300,00 2 181 300,00 1 688 500,00 0,00  
 zmniejszeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00  
 po 

zmianach 
2 199 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 199 500,00 2 199 500,00 1 688 500,00 0,00  

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

przed 
zmianą 

492 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 800,00 492 800,00 0,00 0,00  
 zmniejszeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00  
 po 

zmianach 
511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 000,00 511 000,00 0,00 0,00  

 
 60016 Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

336 750,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 750,00 216 750,00 0,00 0,00  
 zmniejszeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po 

zmianach 
376 250,00 159 500,00 159 500,00 0,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 750,00 216 750,00 0,00 0,00  

 
  4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

105 300,00 105 300,00 105 300,00 0,00 105 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po 

zmianach 
144 800,00 144 800,00 144 800,00 0,00 144 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3156



 
750  Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

1 734 831,00 1 698 200,00 1 656 500,00 1 290 000,00 366 500,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 36 631,00 36 631,00 0,00 0,00  
 zmniejszeni

e 
-10 815,00 -10 815,00 -10 815,00 -10 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 31 682,00 31 682,00 31 682,00 31 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po 

zmianach 
1 755 698,00 1 719 067,00 1 677 367,00 1 310 867,00 366 500,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 36 631,00 36 631,00 0,00 0,00  

 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 

1 559 331,00 1 522 700,00 1 522 500,00 1 228 000,00 294 500,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 36 631,00 36 631,00 0,00 0,00  
 zmniejszeni

e 
-10 815,00 -10 815,00 -10 815,00 -10 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po 

zmianach 
1 548 516,00 1 511 885,00 1 511 685,00 1 217 185,00 294 500,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 36 631,00 36 631,00 0,00 0,00  

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

924 000,00 924 000,00 924 000,00 924 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszeni

e 
-2 976,00 -2 976,00 -2 976,00 -2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po 

zmianach 
921 024,00 921 024,00 921 024,00 921 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed 
zmianą 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszeni

e 
-7 839,00 -7 839,00 -7 839,00 -7 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po 

zmianach 
72 161,00 72 161,00 72 161,00 72 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 75095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

101 500,00 101 500,00 101 500,00 50 000,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 31 682,00 31 682,00 31 682,00 31 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po 

zmianach 
133 182,00 133 182,00 133 182,00 81 682,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 26 500,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po 

zmianach 
26 500,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3156



 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 532,00 4 532,00 4 532,00 4 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

4 532,00 4 532,00 4 532,00 4 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

278 000,00 230 000,00 216 000,00 63 056,00 152 944,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-4 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 980,00 -4 980,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

273 020,00 230 000,00 216 000,00 63 056,00 152 944,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 43 020,00 43 020,00 0,00 0,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed 
zmianą 

244 000,00 199 000,00 185 000,00 63 056,00 121 944,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-4 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 980,00 -4 980,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

239 020,00 199 000,00 185 000,00 63 056,00 121 944,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 40 020,00 40 020,00 0,00 0,00 

 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

przed 
zmianą 

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-4 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 980,00 -4 980,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

40 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 020,00 40 020,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

4 330 673,00 4 203 173,00 4 046 983,00 3 170 250,00 876 733,00 0,00 156 190,00 0,00 0,00 0,00 127 500,00 127 500,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-21 152,00 -21 152,00 -21 152,00 -8 652,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 349 852,06 331 852,06 27 952,00 0,00 27 952,00 0,00 0,00 303 900,06 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

4 659 373,06 4 513 873,06 4 053 783,00 3 161 598,00 892 185,00 0,00 156 190,00 303 900,06 0,00 0,00 145 500,00 145 500,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

2 235 794,00 2 175 794,00 2 089 634,00 1 783 670,00 305 964,00 0,00 86 160,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-7 559,00 -7 559,00 -7 559,00 -559,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 18 059,00 18 059,00 18 059,00 0,00 18 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

2 246 294,00 2 186 294,00 2 100 134,00 1 783 111,00 317 023,00 0,00 86 160,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed 
zmianą 

105 730,00 105 730,00 105 730,00 105 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-559,00 -559,00 -559,00 -559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

105 171,00 105 171,00 105 171,00 105 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3156



 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

przed 
zmianą 

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed 
zmianą 

72 034,00 72 034,00 72 034,00 0,00 72 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 559,00 559,00 559,00 0,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

72 593,00 72 593,00 72 593,00 0,00 72 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed 
zmianą 

171 010,00 171 010,00 162 960,00 142 000,00 20 960,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

169 510,00 169 510,00 161 460,00 142 000,00 19 460,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80104 Przedszkola  

przed 
zmianą 

288 740,00 288 740,00 282 210,00 101 050,00 181 160,00 0,00 6 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

286 740,00 286 740,00 280 210,00 101 050,00 179 160,00 0,00 6 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3156



 

 

  4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80110 Gimnazja 

przed 
zmianą 

1 309 465,00 1 241 965,00 1 187 615,00 1 081 030,00 106 585,00 0,00 54 350,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-1 493,00 -1 493,00 -1 493,00 -493,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 24 293,00 6 293,00 6 293,00 0,00 6 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

1 332 265,00 1 246 765,00 1 192 415,00 1 080 537,00 111 878,00 0,00 54 350,00 0,00 0,00 0,00 85 500,00 85 500,00 0,00 0,00 

 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed 
zmianą 

69 830,00 69 830,00 69 830,00 69 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-493,00 -493,00 -493,00 -493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

69 337,00 69 337,00 69 337,00 69 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed 
zmianą 

45 085,00 45 085,00 45 085,00 0,00 45 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 493,00 493,00 493,00 0,00 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

45 578,00 45 578,00 45 578,00 0,00 45 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 500,00 85 500,00 0,00 0,00 

 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
przed 
zmianą 

19 660,00 19 660,00 19 660,00 0,00 19 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3156



 zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

19 660,00 19 660,00 19 660,00 0,00 19 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

przed 
zmianą 

87 140,00 87 140,00 86 040,00 62 500,00 23 540,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -7 600,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

82 140,00 82 140,00 81 040,00 54 900,00 26 140,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

49 720,00 49 720,00 49 720,00 49 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

42 120,00 42 120,00 42 120,00 42 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3156



 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed 
zmianą 

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80195 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

32 580,00 32 580,00 32 580,00 0,00 32 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 303 900,06 303 900,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 900,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

336 480,06 336 480,06 32 580,00 0,00 32 580,00 0,00 0,00 303 900,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 64 606,38 64 606,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 606,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

64 606,38 64 606,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 606,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 401,12 11 401,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 401,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

11 401,12 11 401,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 401,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 895,56 11 895,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 895,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

11 895,56 11 895,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 895,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 099,22 2 099,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 099,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

2 099,22 2 099,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 099,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3156



 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 731,68 1 731,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 731,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

1 731,68 1 731,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 731,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 310,89 310,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

310,89 310,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 14 647,20 14 647,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 647,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

14 647,20 14 647,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 647,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 584,80 2 584,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 584,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

2 584,80 2 584,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 584,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 12 031,48 12 031,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 031,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

12 031,48 12 031,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 031,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 123,20 2 123,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

2 123,20 2 123,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4247 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 139 337,10 139 337,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 337,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

139 337,10 139 337,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 337,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3156



 

 

  4249 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 24 588,90 24 588,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 588,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

24 588,90 24 588,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 588,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 111,95 7 111,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 111,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

7 111,95 7 111,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 111,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 255,05 1 255,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

1 255,05 1 255,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4417 Podróże służbowe krajowe 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 360,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

1 360,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4419 Podróże służbowe krajowe 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4707 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 593,70 5 593,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 593,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

5 593,70 5 593,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 593,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4709 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 981,83 981,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 981,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

981,83 981,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 981,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

365 219,00 365 219,00 227 049,00 210 462,00 16 587,00 0,00 138 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-6 319,00 -6 319,00 -219,00 0,00 -219,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 219,00 219,00 219,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

359 119,00 359 119,00 227 049,00 210 462,00 16 587,00 0,00 132 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed 
zmianą 

37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

31 400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3156



 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

31 400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed 
zmianą 

219 649,00 219 649,00 219 649,00 210 462,00 9 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-219,00 -219,00 -219,00 0,00 -219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 219,00 219,00 219,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

219 649,00 219 649,00 219 649,00 210 462,00 9 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-219,00 -219,00 -219,00 0,00 -219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

781,00 781,00 781,00 0,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 219,00 219,00 219,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

219,00 219,00 219,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed 
zmianą 

48 280,00 48 280,00 22 035,00 17 340,00 4 695,00 0,00 26 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

51 480,00 51 480,00 25 235,00 17 340,00 7 895,00 0,00 26 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

przed 
zmianą 

22 255,00 22 255,00 22 035,00 17 340,00 4 695,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

25 455,00 25 455,00 25 235,00 17 340,00 7 895,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3156



 

 

  4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

855  Rodzina 

przed 
zmianą 

14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

20 700,00 20 700,00 20 700,00 6 100,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 055,00 5 055,00 5 055,00 5 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

5 055,00 5 055,00 5 055,00 5 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 921,00 921,00 921,00 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

921,00 921,00 921,00 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 124,00 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

124,00 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 

269 000,00 239 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

270 350,00 239 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 350,00 31 350,00 0,00 0,00 

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed 
zmianą 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

31 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 350,00 31 350,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3156



 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

31 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 350,00 31 350,00 0,00 0,00 

 

926  Kultura fizyczna 

przed 
zmianą 

266 137,00 97 000,00 22 000,00 5 000,00 17 000,00 70 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 169 137,00 169 137,00 169 137,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 863,00 15 863,00 15 863,00 0,00 

 po 
zmianach 

282 000,00 97 000,00 22 000,00 5 000,00 17 000,00 70 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 

 

 92695 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

169 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 137,00 169 137,00 169 137,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 863,00 15 863,00 15 863,00 0,00 

 po 
zmianach 

185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 

 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 863,00 15 863,00 15 863,00 0,00 

 po 
zmianach 

86 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 863,00 86 863,00 86 863,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

11 165 092,00 7 872 172,00 7 051 867,00 4 829 435,00 2 222 432,00 289 000,00 381 305,00 0,00 0,00 150 000,00 3 292 920,00 3 292 920,00 1 857 637,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

-43 266,00 -38 286,00 -32 186,00 -19 467,00 -12 719,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 -4 980,00 -4 980,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 465 966,06 412 553,06 108 653,00 37 782,00 70 871,00 0,00 0,00 303 900,06 0,00 0,00 53 413,00 53 413,00 15 863,00 0,00 

 po 
zmianach 

11 587 792,06 8 246 439,06 7 128 334,00 4 847 750,00 2 280 584,00 289 000,00 375 205,00 303 900,06 0,00 150 000,00 3 341 353,00 3 341 353,00 1 873 500,00 0,00 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3156



 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

750  Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

29 360,22 29 360,22 29 360,22 29 360,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

39 360,22 39 360,22 39 360,22 29 360,22 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed 
zmianą 

29 360,22 29 360,22 29 360,22 29 360,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

39 360,22 39 360,22 39 360,22 29 360,22 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

przed 
zmianą 

1 670,00 1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 604,00 2 604,00 604,00 487,00 117,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

4 274,00 4 274,00 2 274,00 2 157,00 117,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 604,00 2 604,00 604,00 487,00 117,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

2 604,00 2 604,00 604,00 487,00 117,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3156



 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 487,00 487,00 487,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

487,00 487,00 487,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

4 289 688,35 4 289 688,35 441 094,35 144 565,14 296 529,21 0,00 3 848 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni
e 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 12 604,00 12 604,00 10 604,00 487,00 10 117,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

4 302 292,35 4 302 292,35 451 698,35 145 052,14 306 646,21 0,00 3 850 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3156



                                                                                                

 

 

 

                                                          

                                                                                                                    Załącznik Nr 3   

                                                                                                                   Do Uchwały Nr XXI/128/17 

                                                                                                                   Rady Gminy Borzechów  

                                                                                                                   z dnia  14 czerwca 2017 r   .            

                                                                                                                   Załącznik Nr 3   

                                                                                                                   Do Uchwały Nr XVIII/108/16 

                                                                                                                   Rady Gminy Borzechów  

                                                                                                                   z dnia  29 grudnia 2016 r.   .            

 

 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017r. 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 w
 
z
ł
o
t
y
c
h 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 360 222,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym 
952 1 360 222,00 

Rozchody ogółem:  956 462,00 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

963 22 240,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 934 222,00 

 

 

Informacje uzupełniające: 

Źródłami pokrycia deficytu w kwocie 403 760,00 są przychody z kredytu. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3156



 

Załącznik Nr  4 do Uchwały Nr XXI/128/17 

Rady Gminy Borzechów  

z dnia 14 czerwca  2017 r .  

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/108/16 

Rady Gminy Borzechów  

z dnia 29 grudnia 2016 r .  

DOTACJE UDZIELONE W 2017 ROKU Z BUDŻETU  GMINY 

 

Podmiot otrzymujący 

dotację 

Jednostki z sektora finansów publicznych Przeznaczenie dotacji Jednostki spoza sektora finansów publicznych Przeznaczenie dotacji 

               Rodzaj dotacji i kwota w złotych                 Rodzaj dotacji i kwota w złotych 

 przedmiotowa podmiotowa celowa  przedmiotowa podmiotowa celowa 

Powiat Lubelski    492 800,00 
+ 18 200,00 

=511 000,00 

Na budowę chodników w ciągu dróg powiatowych 
Kłodnica Dolna i Kępa Kolonia - 100 000,00 + 

18 200,00= 118 200,00, -  Na przebudowę  drogi 

powiatowej Nr 2255L  w miejscowości Grabówka- 
372 800,00 – na dokumentacje projektową  przebudowy 

drogi  powiatowej nr 2249 L Kolonia Kępa- Łopiennik- 

Skorczyce – 20 000,00 – Na przebudowę drogi Nr 2248 L 
Borzechów- Kępa Kolonia – = 0 

    

Gminna Biblioteka 

Publiczna w 

Borzechowie 

 210 000,00  Na działalność statutową biblioteki 

210 000,00 
 

    

Stowarzyszenia- 

sport 

      70  000,00 Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 

Stowarzyszenia- 

kultura 

       9 000,00 Upowszechnianie kultury, sztuki i 
tradycji                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Osoby fizyczne       75 000,00 Dofinansowanie kosztów 

inwestycji  

,,Przydomowych oczyszczalni 
ścieków” 

Stowarzyszenia 

OSP 

      45 000,00 

- 4 980,00 

=40 020,00 

Na modernizacje budynków  OSP 

Łączki- Pawłówek 

KW Policji    3 000,00 Na zakup sprzętu teleinformatycznego dla Komisariatu 

Policji w Bełżycach 
    

RAZEM 0 210 000,00  495 800,00 

+18 200,00 

=514 000,00  

 0 0 199 000,00 

- 4 980,00 

=194 020,00 

 

                           RAZEM   DOTACJE      -    904 800,00 + 18 200,00 – 4 980,00 = 918 020,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3156



                  Załącznik Nr 5 

                  do Uchwały Nr XXI/128//17 

                  Rady Gminy Borzechów 

                  z dnia 14 czerwca  2017 r .                                                                     

                  Załącznik Nr 5 

                  do Uchwały Nr XVIII/108/16 

                  Rady Gminy Borzechów 

                 z dnia 29 grudnia 2016 r .                                                                     
WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH  REALIZOWANYCH W  2017  ROKU 

 

 

Lp. 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

Dz. Rok 

 rozpoczęcia 

inwestycji 

 

Wysokość wydatków  

(w zł) 

 

Zmiana 

 

Wysokość wydatków  

(w zł) 

Uwagi 

  
rozdz. Rok  

zakończenia 
    

1 2 3 4 5 6 7 8 

OGÓŁEM 2 677 120,00 +35 213,00 2 712 333,00  

1. 
Modernizacja stacji  uzdatniania  wody: 

Borzechów, Kaźmierów 010 

01010 

2017 66 502,00  66 502,00  

2. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2254LBorzechów- Niedrzwica 

Kościelna od km 0+000 do km 5+917 600 

60014 

2017 1 688 500,00                                            

w tym:1 074 392,,00 

zł  z UE i 614 

108,00zł  ze śr. 

własnych  

 1 688 500,00 

w tym:1 074 392,00 zł  

z UE i 614 108 ,00zł  

ze śr. własnych 

 

3. 
Budowa drogi gminnej  Nr 112507L 

Kępa Borzechowska  600 

60016 

2017 70 000,00  70 000,00  

4. 
Budowa drogi gminnej Kępa Kolonia 

600 

60016 

2017 61 750,00 

 

 61 750,00  

5. 
Budowa parkingu 

Borzechów 600 

60016 

2017 85 000,00 

 

 85 000,00  

6. 
Budowa parking Borzechów 

Urząd Gminy 750 

75023 

2017 36 631,00  36 631,00  

7. 
  Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kłodnicy Dolnej 

801 

80101 

 

2017 60 000,00  60 000,00  

8. 
Modernizacja boiska przy Gimnazjum 

w Borzechowie 801 

80110 

2017         67 500,00 + 18 000,00 85 500,00  

9. 
Modernizacja budynku /świetlicy/ w Kaźmierowie 

921 

92109 

2017 30 000,00 +1 350,00 31 350,00  

10. 
  Budowa placów zabaw dla dzieci: Ludwinów, Ryczydół- 

Dobrowola, Majdan Borzechowski, Białowoda, Łączki- Pawłówek 

i siłowni na obiekcie sportowo rekreacyjnym  przy Gimnazjum w 

Borzechowie 

926 

92605 

2017 169 137,00 

w tym 98  137,00 zł z 

UE i 71 000,00 śr 

własne 

+ 15 863,00 185 000,00w tym 

98 137,00  zł z UE i 

86 863,00 śr własne 

 

11. 
Budowa gazociągu w miejscowości 

Majdan Skrzyniecki 400 

40004 

2017 342 100,00  342 100,00  

12. 
 Odbudowa drogi Nr 2245L 

Borzechów- Kępa Kolonia 600 

60014 

2017 0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3156



 

 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/128/17  

Rady Gminy Borzechów  

z dnia  14 czerwca 2017 r.  

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVIII/108/16  

Rady Gminy Borzechów  

z dnia 29 grudnia 2016 r.  

 

                                     Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu  Unii Europejskiej   w  roku 2017 

                                                                                     

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa jednostki 

organizacyjnej realizującej 

program 

Nazwa programu/projektu dział 

rozdział 

okres 

realizacji 

programu 

 

Koszt 

inwestycji 

kwota 

wydatków w 

2017 

Źródło finansowania 2017 rok 

środki europejskie 

 

środki własne 

 

 

1 Urząd Gminy w 

Borzechowie 

,,Przebudowa drogi powiatowej nr 

2254L Borzechów- Niedrzwica 

Kościelna od km 0+000 do km 5+917 

„ w ramach ,, Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014- 

2020”  

600 

60014 

2017 1 688 500,00 1 688 500,00  = 1 074 392,00 = 614 108,00  

2. Urząd Gminy 

w Borzechowie 

Budowa placów zabaw dla dzieci w 

miejscowości: Ludwinów, Ryczydół-

Dobrowola, Majdan Borzechowski, 

Białowoda ,Łączki –Pawłówek i 

siłowni na obiekcie sportowym przy 

Gimnazjum w Borzechowie 

926 

92695 

 

2017 169 137,00 

+ 15 863,00 

=185 000,00 

169 137,00 

+ 15 863,00 

=185 000,00 

98 137,00 71 000,00 

+ 15 863,00 

= 86 863,00 

 

3. Beneficjent Gmina 

Borzechów  

 

,,Rozwój i kreatywność drogą ku 

przyszłości” 

801 

80195 

2017- 

2019 

559 526,60 303 900,06 258 315,05 45 585,01  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3156


		2017-07-25T12:27:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




